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Bydgoszcz dnia, 28.05.2010r.
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Tel. 052 374 92 72
Fax 052 374 92 73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę pomp laboratoryjnych
nr postępowania:
AZZP-B.24-72/2010 

Numer ogłoszenia: 138151 – 2010 (BZP); data zamieszczenia: 28.05.2010
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło w dniu 27.05.2010r. o następującej treści:
Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga, aby dostawa przedmiotu zamówienia odbyła się do 28.06.2010r. Na sprowadzenie określonego w SIWZ przedmiotu zamówienia od producenta potrzeba około 5 tygodni  licząc od dnia podpisania umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie czasu dostawy na 5 tygodni od dnia podpisania umowy? Nie można jednoznacznie określić czasu rozstrzygnięcia postępowania, terminu podpisania umowy, zatem określenie terminu dostawy na 28.06.2010r. uniemożliwia oszacowanie czasu jaki pozostanie na sprowadzenie przedmiotu zamówienia od producenta. 

Określenie terminu dostawy na 5 tygodni od dnia podpisania umowy umożliwi udział w w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot zamówienia od producentów zagranicznych, a tym samym spowoduję większą różnorodność ofert przetargowych.  

Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie zaakceptować 5 tygodniowy termin dostawy i wprowadzić odpowiednie zmiany do SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy. Termin dostawy przedmiotu zamówienia zostaje określony na 16.08.2010r.
Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie w związku z sytuacją opisaną w punkcie 1 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§6 punkt 1 podpunkt a) na: „0,1% należnego mu wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia w wykonywaniu zamówienia”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3. Zamawiający wymaga, aby czas wykonania naprawy nie był dłuższy niż 7 dni. 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie tego okresu z 7 dni do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od  producenta. Dzięki tej zmianie w w/w postępowaniu będzie mogła wziąć udział większa liczba Wykonawców, którzy sprowadzają części zamienne od producenta i nie będą narażeni na kary spowodowane niedotrzymaniem terminu naprawy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy. Naprawa bądź wymiana Sprzętu w ramach świadczeń gwarancyjnych nastąpi w terminie 14 dni od daty zgłoszenia uszkodzenia przez Uprawnionego.
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